
                          令和６年 ７月 ３日 

 

 関係各位 

 

                                          島根県柔道連盟 

                                                  会 長  山 藤 哲 夫 

 

島根県柔道連盟主催大会におけるプログラム配布中止の試行的運用について 

 

  時下、貴台におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素より、本連盟の事業に対しましては格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申 

 し上げます。 

  さて、表題の件につきまして、先般の理事総会において検討された結果、試行的運用と

して７月 20 日(土)開催の第 78 回国民スポーツ大会柔道競技島根県予選より実施させて

いただくことといたしました。当面、プログラムの大会会場での配布を中止いたしますが、

組み合わせ抽選会終了後、柔道連盟ホームページ上にプログラム資料を掲載いたします

ので、必要に応じて印刷、持参していただきますようお願いいたします。 

   

 

 


